[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       (третьего созыва)
                                                Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2018 года  №  78

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной           передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

           В соответствии со статьей 3 закона Смоленской области от 29 ноября 2007 года  № 114-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями»,  законом Смоленской области от 30 июня 2016 года № 74-з «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами Смоленской области, городскими округами Смоленской области, городскими и сельскими поселениями Смоленской области», а также Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2013 № 46, решением Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 30.09.2013 № 57, рассмотрев проект решения «О  передаче  объектов  собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  В.С. Макаровым,  Совет
                                                             2

депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области

  Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области в собственность муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (согласно приложения).

2. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области направить перечень имущества и прилагаемые к нему документы для согласования  в  Ярцевский районный Совет депутатов.
3. Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области осуществить необходимые юридические действия по передаче указанного муниципального имущества.
             4.  Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Привопья» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           5.  Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».
Глава муниципального образования

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области                           _________М.В. Фролов
                                                                                         «___»____________2018г.
                                                              3
Приложение

к решению Совета депутатов

Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

от «30» декабря 2018 № 78
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение
 Ярцевского района Смоленской области
в собственность муниципальное образование «Ярцевский район»

 Смоленской области

	№ п/п
	Наименование имущества, его характеристики, в том числе инвентарный (реестровый) номер имущества, идентификационный номер
	Местонахождение имущества

	1.
	Жилое помещение: квартиру,  общей площадью 29,3 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права серия 67-АВ № 184717 от 03.12.2014, этаж: 2, кадастровый номер: 67:25:0010207:346)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Победы, д.10-А, кв. 25.

	2.
	Жилое помещение: квартиру,  общей площадью 29,3 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права № 049915 от 06.04.2015, этаж: 1, кадастровый номер: 67:25:0010418:174)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. ЛММС, д.3 , кв. 52.

	3.
	Жилое помещение: квартиру,  общей площадью 32.4 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права № 049858 от 23.04.2015, этаж: 2, кадастровый номер: 67:25:0010702:5176)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Старозавопье, д.8-А, кв. 67.

	4.
	Жилое помещение: квартиру,  общей площадью 24,5 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права № 050917 от 23.04.2015, этаж: 1, кадастровый номер: 67:25:0010702:5133)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Старозавопье, д.8-А, кв. 26.

	5.
	Жилое помещение: квартиру,  общей площадью 27,8 кв.м. (свидетельство о государственной регистрации права № 050650 от 10.04.2015, этаж: 4 - мансарда, кадастровый номер: 67:25:0010702:5223)
	Смоленская область, Ярцевский район, г. Ярцево, ул. Старозавопье, д.8-А, кв. 94.